
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

З О . 0 3 , 3 0 3  У  м. Ірпінь № зоз

Про затвердження гарантів та 
груп забезпечення освітніх програм

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, відповідно до Положення 
про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів 
вищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 15.05.2024 № 686, Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
ЗО. 12.2015 № 1187 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити гарантів та групи забезпечення освітніх програм за рівнями 
підготовки здобувачів вищої освіти, а саме:

1.1. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
першого (бакалаврського) рівня (додаток 1);

1.2. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
другого (магістерського) рівня (додаток 2);

1.3. освітньо-наукових програм підготовки здобувачів вищої освіти 
третього (освітньо-наукового) рівня (додаток 3).

2. Дію наказу від 27.12.2023 № 1740 «Про затвердження гарантів та груп 
забезпечення освітніх програм» скасувати.

3. Керівникам ННІ, факультетів забезпечити подання оновленої інформації 
про досягнення у професійній діяльності науково-педагогічних працівників 
підпорядкованих кафедр для оновлення модулів «Групи забезпечення ОП» та 
«Групи забезпечення освітнього процесу» в ЄДЕБО.

4. Завідувачу навчального відділу Сидоренку О. забезпечити внесення 
наданої інформації та оновлення модулів в ЄДЕБО щодо освітніх програм за 
першим (бакалаврським), другим (магістерським) та третім (освітньо-науковим) 
рівнями вищої освіти.

5. Контроль за виконанням наказу покластц^на/проректора з навчально- 
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

Качур Ірина 1076



ВНЕСЕНО

Завідувач навчально-методичного 
відділу

ПОГОДЖЕНО

Проректор з навчально-методичної 
роботи

Начальник юридичного відділу

Ірина КАЧУР

Іван 11 ТЕМЕ ЛИПЕНЬ

Антон ПОЛІЩУК

Провідний фахівець ВДАСК Ьт Тетяна ЖЕРЕВЧУК

Наказ розіслати:
1) ВДАСК;
2) проректор навчально-методичної роботи;
3) навчально-методичний відділ;
4) ННІ -  (електронна розсилка);
5) факультети -  (електронна розсилка);
6) кафедра військової підготовки (електронна розсилка).



28 Управління господарсько-правовою 
діяльністю

Г аоант ОП
Никитченко Н., д.ю.н., професор 
Група забезпечення ОП 
Боднарчук 0., д.ю.н., професор, 
Боднарчук 0., к.ю.н., доцент

Кафедра фінансового 
та податкового права

29 Фінансові розслідування Гаоант ОП
Калганова О., к.ю.н., доцент 
Група забезпечення ОП 
Рудая М., к.е.н., доцент 
Чигрина Г., к.ю.н., доцент

Кафедра 
кримінального 
судочинства та 
аналітичної 
діяльності

ЗО Правове забезпечення митної безпеки Гаоант ОП
Григорчук М., д.ю.н., доцент 
Група забезпечення ОП 
Петрова І., к.ю.н., доцент 
Коваль М., к.ю.н., професор

Кафедра
адміністративного 
права, процесу та 
митної безпеки

31 12 Інформаційні 
технології

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і 
технології в економіці

Гаоант ОП
Горбовин А., д.т.н., професор 
Група забезпечення ОП 
Погорєловська І., к.е.н., доцент, 
Редич 0., к.е.н., доцент

Кафедра
комп’ютерних та 
інформаційних 
технологій і систем

25 Воєнні науки, 
національна безпека, 
безпека державного 
кордону

256 Національна безпека 
(за окремими сферами 
забезпечення і видами 
діяльності)

Національна фінансова безпека Гаоант ОП
Боднарчук 0., д.ю.н., професор 
Група забезпечення ОП 
Долгий О., д.н.з держ.упр., професор 
Білоус В., д.ю.н., професор

Кафедра фінансового 
та податкового права

32 26 Цивільна безпека 262 Правоохоронна 
діяльність

Правоохоронна діяльність Г арант ОП
Амеліна А., к.юн., доцент 
Група забезпечення ОП 
Чигрина Г., к.ю.н., доцент 
Калганова 0 ., к.ю.н., доцент

Кафедра 
кримінального 
судочинства та 
аналітичної 
діяльності

33 Правове забезпечення протидії 
кіберзлочинності

. Гаоант ОП
Дідківська Г., д.ю.н., професор 
Група забезпечення ОП 
Любавіна В., к.ю.н.
Лазебний А., к.ю.н., доцент 
Лопащук Д., к.ю.н.

Кафедра
кримінального права 
та процесу

34 28 Публічне 
управління та 
адміністрування

281 Публічне управління 
та адміністрування

Регіональне управління та 
самоврядування

Гарант ОП
Близнюк А., д.н. з держ.упр., доцент 
Група забезпечення ОП

Кафедра 
менеджменту та 
публічного

■



Васильєва 0., д.н. з держ.упр, професор, 
Канцур І., к.е.н., доцент

управління

35 Публічне управління фінансовою 
діяльністю держави та органів 
місцевого самоврядування

Гарант ОП
Сидоренко 0 ., к.е.н., доцент 
Група забезпечення ОП 
Глух М., к.ю.н., професор,
Долгій О., д.н. з держ.упр., професор

Кафедра фінансового 
та податкового права

36 29 Міжнародні 
відносини

291 Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та регіональні 
студії

Геополітика, геостратегія та 
міжнародні ідносини

Гарант ОП
Чупрій Л., д.політ.н., професор 
Група забезпечення ОП 
Готра О, к.і.н., доцент 
Зикун Н., д.н.соц.ком, професор 
Льовкіна О, д.філос.н., професор

Кафедра психології, 
педагогіки та 
суспільних 
дисциплін

37 292 Міжнародні 
економічні відносини

Міжнародні економічні відносини Г арант ОП
Коляда 0., к.е.н., доцент 
Група забезпечення ОП 
БелінськаЯ., д.е.н., професор, 
Юр’єва П., к.е.н., доцент

Кафедра економіки 
та економічної 
безпеки

38 293 Міжнародне право Міжнародне право Гарант ОП
Чернецька О., к.ю.н., доцент 
Група забезпечення ОП 
Кононенко В., д.ю.н.
Фокін Я.,к.ю.н.

Кафедра
міжнародного права 
та права 
Європейського 
Союзу

Завідувач навчально-методичного відділу Ірина КАЧУР

\


